ỦY BAN NHÂN DÂN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

HUYỆN TUẦN GIÁO Độc lập –Tự do – Hạnh phúc

Số:        /GM-UBND

Tuần Giáo, ngày 16 tháng 07 năm 2021

GIẤY MỜI

         Kính gửi: ...........................................................................................

Thực hiện Chương trình công tác năm 2021, UBND huyện tổ chức cuộc họp

thành viên UBND huyện tháng 7 năm 2021.

I. Nội dung:

Tham gia ý kiến vào Dự thảo Báo cáo tình hình thực hiện nhiệm vụ phát triển

kinh tế - xã hội, đảm bảo quốc phòng - an ninh tháng 7 và nhiệm vụ trọng tâm

tháng 8 năm 2021.

II. Thành phần:

- Tổ trưởng tổ Đại biểu HĐND tỉnh tại huyện;

- Đại diện Thường trực HĐND huyện;

- Lãnh đạo UBND huyện;

- Đại diện UB MTTQ huyện;

- Đại diện các Ban Kinh tế - Xã hội; Ban Pháp chế; Ban Dân tộc HĐND huyện;

- Các Ủy viên UBND huyện nhiệm kỳ 2021 - 2026;

- Đại diện Lãnh đạo các cơ quan, đơn vị: Tài chính – Kế hoạch; Nông nghiệp –

PTNT; Dân tộc; Chi cục thuế khu vực Tuần Giáo – Tủa Chùa; Kho bạc Nhà nước;

Trung tâm Y tế; Chi cục Thống kê; Trung tâm Dịch vụ nông nghiệp; Trung tâm Quản

lý đất đai; Trung tâm GDNN - GDTX; Hạt Kiểm lâm; Ban Quản lý rừng phòng hộ;

Ban quản lý các công trình.

- Đại diện lãnh đạo và chuyên viên Văn phòng HĐND&UBND huyện.

- Đại diện lãnh đạo và phóng viên Trung tâm Văn hóa - Truyền thanh - Truyền

hình dự và đưa tin;

III. Thời gian: 14 giờ 00 phút, Thứ 2 ngày 19/07/2021;

IV. Địa điểm: Hội trường tầng 3 UBND huyện;

Lưu ý: Các đại biểu tham gia dự họp nghiêm túc thực hiện phòng, chống dịch

Covid-19 theo quy định.

Thừa lệnh Chủ tịch UBND huyện, Văn phòng HĐND-UBND huyện trân trọng

kính mời các đồng chí sắp xếp công việc đến dự đúng thời gian và thành phần./.

Nơi nhận:
- Như kính gửi;
- Lưu VT.

TL. CHỦ TỊCH

CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Văn Bách

		Bachnv.tg@dienbien.gov.vn
	2021-07-16T15:13:42+0700

		2021-07-16T15:23:15+0700

		huyentuangiao@dienbien.gov.vn
	2021-07-16T15:29:58+0700